

W TYM NUMERZE

Porady specjalisty - Blokady terapeutyczne wywołane obciążeniem metalami ciężkimi.

Temat miesiąca : metale ciężkie w organizmie pacjentów - nieoczywiste źródła obciążeń.



METALE CIĘŻKIE - BLOKADY TERAPEUTYCZNE

WERONIKA KWAPISZ I BOŻENA SZMAJDZIŃSKA -
TERAPEUTKI BIOREZONANSU MAGNETYCZNEGO
BICOM OPTIMA

Podstawą rozpoczęcia terapii w naszym gabinecie są wyniki kompleksowego testu diagnostycznego.

Test, który wykonujemy jest naszym autorskim systemem testowania, określa źródła naszych dolegliwości, stan organów wewnętrznych, w tym pracę układu wydalniczego oraz obszary stanów zapalnych.

Coraz częściej stwierdzamy podczas testów u coraz większej liczby pacjentów znaczne obciążenie metalami ciężkimi oraz znaczne obciążenia środowiskowe.

Zaobserwowaliśmy, że u pacjentów z dużym obciążeniem metalami ciężkimi, proces terapeutyczny jest znacznie utrudniony, na przykład w usunięciu boreliozy, jej konsekwencji, pasożytów, innych obciążeń.

Skutkiem naszych obserwacji była zmiana systemu określania priorytetów w usuwaniu zdiagnozowanych obciążeń.

Celowana terapia usuwająca metale pozwala na szybsze dotarcie i usunięcie priorytetowego problemu z którym zgłasza się do nas pacjent.

Problem obciążeń środowiskowych stał się z biegiem lat ogromnym wyzwaniem dla terapeutów biorezonansu magnetycznego z uwagi na skażenie środowiska, skażenie żywności, nielimitowane przyjmowanie leków na wszystko, suplementacji, nielimitowane przyjmowanie na skórę chemicznych substancji kosmetycznych, co w konsekwencji powoduje kumulację w organizmie trujących czynników chemicznych.

Ten stan znacznie zmienił system diagnozowania i terapii oraz wymógł na twórcach metody biorezonansu nowsze rozwiązania technologiczne w urządzeniach biorezonansowych oraz konieczność ich okresowej certyfikowanej kalibracji.

METALE CIĘŻKIMI. NIEOCZYWISTE ŹRÓDŁO OBCIĄŻEŃ.

BOŻENA SZMAJDIŃSKA MEDBICOM

Nasi pacjenci często zwracają się do nas z zapytaniem, skąd mają tak dużo zdiagnozowanych metali ciężkich i obciążeń środowiskowych. Przecież zdrowo się odżywiają, jedzą dużo owoców, warzyw, uprawiają sport na świeżym powietrzu, piją filtrowaną wodę z super zdrowych importowanych butelek, po czym dodają że faktycznie kiepsko się czują, ale podczas ostatniej wizyty u specjalisty usłyszeli że tak już z wiekiem musi być, że bolą stawy, że mogą wystąpić czasami zaburzenia równowagi, bezsenność i lęki, że są wiecznie zmęczeni, że mają dolegliwości jelitowe.

Standardowe opowieści mniej więcej o treści jak wyżej słyszymy od pacjentów w wieku od lat 20 do lat 90.

Poniżej lat 20 - specjalista określa stan pacjenta jako wymuszanie zainteresowania co stanowi w ocenie specjalisty zaburzenie psychiczne i kieruje do psychiatry.

Dolegliwości mogą być spowodowane wieloma obciążeniami, w tym pasożytami ale bardzo często jest to silne obciążenie metalami ciężkimi.

Skąd? z tzw zdrowego trybu życia.

TAK ZWANE ZDROWE ODŻYWIANIE.

Zastanawialiście się Państwo a jaki sposób transportowana jest żywność?

System tzw międzynarodowej wymiany handlowej spowodował, że nie spożywamy rodzimych produktów.

Są one transportowane między innymi drogą morską.

Statki tzw masowce wyposażone w ładownie, przewożą luzem zboża, orzechy, owoce, przyprawy inne produkty spożywcze.

Podczas kilkutygodniowej podróży, produkty są "chronione" przed gryzoniami, pleśniami, insektami, pasożytami specjalistycznymi chemicznymi środkami fumigacyjnymi, które są bezpośrednio podawane na produkt i penetrują go aż do dna ładowni, zabijając wszystko to, co w produkcie żyje.

Następnie w różnych zdrowych produktach po przetworzeniu żywności z ładowni wprowadzamy chemię do organizmu.

EKOLOGICZNE ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE

Statki kontenerowe przewożą naszą odzież, buty, bieliznę, kocyki dla dzieci, smoczki etc którą kupujemy obecnie z nielimitowanych ilościach z uwagi na niskie koszty wytworzenia w krajach trzecich. Wystarczy oznaczenie - nie ucierpiało przy produkcji żadne zwierzę.

Trafiają do nas droga morską w kontenerach. Aby zapobiec zniszczeniu, nadgryzieniu przez insekty, gryzonie pleśnie również poddawane są fumigacji przez bezpośrednie podanie gazu do kontenera.

Ani proces prania produktu ani inne działania nie usuwają z produktów obciążeń chemicznych, które nasz organizm przyswaja

ARTYKUŁY KOSMETYCZNE.

Gotowe emulsje kosmetyczne pakowane w plastikowe beczki oczekują kilka tygodni w ładowniach na konfekcjonowanie w gustowne eleganckie pudełka słoiczki buteleczki, uprzednio są wzbogacone w chemiczne środki zapobiegające psuciu się produktu.



Przykłady mogą mnożyć.

W obecnych czasach nie unikniemy narażenia na ryzyko obciążeniami metalami ciężkimi.

Bądźmy jednak bardziej świadomi.